

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту Закону України
«Про внесення зміни до статті 3 Закону України
«Про публічні закупівлі» щодо ефективної реалізації державної політики у сфері освіти»

Закон України «Про публічні закупівлі»	
Чинна редакція	Редакція з урахуванням змін
<p>Стаття 3. Сфера застосування Закону</p> <p>...</p> <p>7. Придбання замовником товарів, робіт і послуг, вартість яких дорівнює або перевищує 50 тисяч гривень та є меншою за вартість, що встановлена у пунктах 1 та 2 частини першої цієї статті, здійснюється без застосування порядку проведення спрощених закупівель, встановленого цим Законом, у разі:</p> <p>...</p> <p>7) якщо закупівля товарів здійснюється з використанням електронного каталогу;</p> <p>8) якщо закупівля товарів і послуг здійснюється у підприємств громадських організацій осіб з інвалідністю;</p> <p>9) якщо здійснюється закупівля послуг, необхідних для проведення заходів з фізичної культури і спорту, фізкультурно-спортивної реабілітації та забезпечення підготовки і участі національних збірних команд України з видів спорту в міжнародних спортивних заходах, що включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України.</p>	<p>Стаття 3. Сфера застосування Закону</p> <p>...</p> <p>7. Придбання замовником товарів, робіт і послуг, вартість яких дорівнює або перевищує 50 тисяч гривень та є меншою за вартість, що встановлена у пунктах 1 та 2 частини першої цієї статті, здійснюється без застосування порядку проведення спрощених закупівель, встановленого цим Законом, у разі:</p> <p>...</p> <p>7) якщо закупівля товарів здійснюється з використанням електронного каталогу;</p> <p>8) якщо закупівля товарів і послуг здійснюється у підприємств громадських організацій осіб з інвалідністю;</p> <p>9) якщо здійснюється закупівля послуг, необхідних для проведення заходів з фізичної культури і спорту, фізкультурно-спортивної реабілітації та забезпечення підготовки і участі національних збірних команд України з видів спорту в міжнародних спортивних заходах, що включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України.</p>

<p>норма відсутня</p> <p>У разі здійснення закупівлі у випадках, передбачених цією частиною, замовник обов'язково оприлюднює в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 цього Закону звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.</p> <p>...</p>	<p>10) якщо закупівля товарів і послуг здійснюється за рахунок коштів спеціального фонду для забезпечення статутної діяльності закладів освіти</p> <p>У разі здійснення закупівлі у випадках, передбачених цією частиною, замовник обов'язково оприлюднює в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 цього Закону звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.</p> <p>...</p>
---	--

Народний депутат України

Шпак Л.О.



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Шпак Любов Олександрівна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000036362F0043C18E00
Дійсний до: 20.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 395д9/1-2021/47016 від 16.02.2021

